
UCHWAŁA NR LVI/380/2010 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 

2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

W projekcie uchwały proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących na ochotnicze straże 

pożarne w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w dziale 801 – Oświata 

i wychowanie na dowóz uczniów niepełnosprawnych, w dziale Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska na zwiększenie planu wynagrodzeń pracowników robót interwencyjnych i publicznych, na 

leczenie i wyłapywanie bezpańskich psów w zakresie usług pozostałych oraz na opłaty za 

administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe.  

 


